

工程名称： 比亚迪模具项目迅威甲线（部分）电力工程

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 197156.34

（大写）： 壹拾玖万柒仟壹佰伍拾陆元叁角肆分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

编制说明

一、工程概况：

1. 工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线（部分）电力工程
2. 工程地点：韶关市浈江区

二、编制依据：

1. 本工程量是根据业主提供的比亚迪模具项目迅威甲线（部分）电力工程施工图纸包含所有的工程内容进行编制；
2. 依据 2025 年 9 月实施的 GB/T50854-2024《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》、GB/T50856-2024 年《通用安装工程工程量计量规范》、GB/T50857-2024 年《市政工程工程量计量规范》、GB50858-2024 年《园林绿化工程工程量计量规范》、套用 2018 年《广东省市政工程综合定额》、2018 年《广东省安装工程综合定额》、2018 年《广东省园林绿化工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定。

三、人材机价格

1. 材料及机械台班以 2025 年 8 月份韶关信息价参考价套算，不足的材料参照广东省同类地区信息价或按同期市场询价参考套算。

四、取费标准：

1. 市政工程，绿色施工安全防护措施费分别为文明施工措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 4.36%计算；环境保护措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 3.96%计算；临时设施措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 5.15%计算；安全生产措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 8.12%计算；预算包干费以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 6%计算。
2. 安装工程，绿色施工安全防护措施费分别为文明施工措施以分部分项工程的

人工费与施工机具费之和的 7.8694%计算；环境保护措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 7.154%计算；临时设施措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 9.3002%计算；安全生产措施以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 21.8197%计算；预算包干费以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的 10%计算。

3. 暂列金额按分部分项工程费的 10%计取。

4. 税金按 9%计取。

五、其它需特殊说明的问题

1. 余方外运运距按 5km 计算，结算按实；

2. 施工围蔽 1 项，暂按 5000 元/项，结算按实。

六、未详细说明项目按工程量清单规范。（GB50500-2013）、设计图纸及有关说明。

工程项目清单汇总表

工程名称: 比亚迪模具项目迅威甲线(部分)电力工程 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线
(部分) 电力工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		单项工程					149491.82
		安装工程					136503.9
		整个项目					136503.9
1	030409001001	电力电缆	1. 名称: 高压电缆 2. 规格: ZA-YJV 22-8.7/15kV-3 X300mm ²	m	130	834.58	108495.4
2	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 10kV 户内冷缩电缆终端头 2. 规格: ZA-YJV 22-8.7/15kV-3 X300mm ² 3. 安装部位: 户内	个	1	1614.76	1614.76
3	030409003002	电力电缆头	1. 名称: 10kV 户外冷缩电缆终端头 2. 规格: ZA-YJV 22-8.7/15kV-3 X300mm ² 3. 安装部位: 户外	个	1	2064.18	2064.18
4	030411005001	杆上设备	1. 名称: 避雷器 2. 每组3只 3. 规格: Y5WS-17/50	台	1	501.74	501.74
5	030411005002	杆上设备	1. 名称: 隔离开关 2. 每组三只 3. 规格: 陶瓷, 630A	组	1	1047.02	1047.02
6	030411004001	导线	1. 名称: 绝缘铝绞线 2. 规格: JKLYJ-240	km	0.03	27575.48	827.26
本页小计							114550.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线
(部分) 电力工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
7	030411004002	导线	1. 名称:绝缘铝绞线 2. 规格:JKLYJ-70	km	0.006	10369.74	62.22
8	030412004001	配线	1. 名称:铜芯线 2. 规格:BVV-35mm	m	20	28.31	566.2
9	030411003001	横担组装	1. 名称:横担组装 2. 金具品种规格:含横担、螺栓、抱箍等金具 3. 具体详见图纸 单回路15米终端水泥杆(架空-电缆)组装图	组	1	1358.9	1358.9
10	040803002001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN150 4. 敷设方式:明敷	m	3	151.29	453.87
11	080707013001	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	1. 防火堵洞 2. 防火泥	kg	4	15.32	61.28
12	040205003001	标志牌	1. 电缆标识牌	块	4	15.71	62.84
13	040205003002	标志牌	1. 杆塔安健环	块	1	40.69	40.69
14	030410002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:热镀锌圆钢 3. 规格:D16 4. 安装部位:户外	m	82.5	63.93	5274.23
15	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:连接板 2. 规格:-4X40X210, 热镀锌	台	1	114.8	114.8
本页小计							7995.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线
(部分) 电力工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
16	030410001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 热镀锌角钢 3. 规格: 50*50 L=2.5m	根	16	104.11	1665.76
17	030416029001	其他项目调试	1. 名称: 送配电装置系统调试 (综合) 10kV以下交流供电	系统	1	3005.19	3005.19
18	030416029002	其他项目调试	1. 名称: 避雷器调试	组	1	1485.97	1485.97
19	030416028001	电缆试验	1. 名称: 电缆试验 10KV电缆交流耐压试验	根	1	6057.89	6057.89
20	030416027001	接地装置	1. 名称: 接地装置调试 接地网	系统	1	1743.7	1743.7
		市政工程					12987.92
		整个项目					12987.92
21	040803002002	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: HDPE100管 3. 规格: $\Phi 160 \times 10$ 4. 敷设方式: 埋地敷设 5. 间隔2米设置管枕	m	34	72.09	2451.06
22	040803002003	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 钢管 3. 规格: DN150 4. 敷设方式: 过水渠安装	m	15	149.02	2235.3
23	040205003003	标志牌	1. 圆形电缆标志牌 2. (每间隔15米设置1处, 每处3个) 3. 材质: D80	块	6	15.53	93.18
本页小计							18738.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线
(部分) 电力工程

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
24	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	21.14	8.3	175.46
25	040103002001	一般回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 回填石粉	m3	1	111.01	111.01
26	040103002002	一般回填方	1. 填方材料品种: 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.91	19.18	17.45
27	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种: 原土弃置 2. 运距: 5km	m3	20.23	20.31	410.87
28	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C15 混凝土垫层	m3	1.22	457.02	557.56
29	040303001002	管道包封	1. 名称: 管道混凝土包封 C20	m3	0.19	647.81	123.08
30	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土路面 2. 混凝土强度等级: C30 3. 厚度: 200mm 4. 水养生	m2	23.23	123.89	2877.96
31	041001001001	拆除路面	1. 材质: 拆除混凝土路面 200mm 厚 2. 外运 5KM	m2	23.23	29.01	673.9
32	041001001002	拆除路面	1. 材质: 混凝土路面 20mm 切割	m	46	17.4	800.4
33	040901007001	植筋	1. 材料种类: 植筋 D16@500 L=300	根	92	24.49	2253.08
34	040203007002	水泥混凝土	1. 材料种类: 路面钢筋	m2	0.0436	4761.76	207.61
本页小计							8208.38
合计							149491.82

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 1 页 共 34 页

项目编码	030409001001	项目名称	电力电缆			计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高压电缆 2. 规格: ZA-YJV22-8. 7/15kV-3X300mm2						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	26. 17
1. 1	人工费	元	26. 1709			1	26. 17
2	材料费	-	-	-	-	-	778. 68
2. 1	封铅	kg	0. 0283			26. 42	0. 75
2. 2	白布	kg	0. 01			2. 75	0. 03
2. 3	合金钢钻头	个	0. 001			4. 71	0. 00
2. 4	沥青绝缘漆	kg	0. 0028			6. 2	0. 02
2. 5	汽油	kg	0. 0146			8. 7	0. 13
2. 6	硬脂酸	kg	0. 0013			6. 33	0. 01
2. 7	铜芯电缆	m	1. 01			769. 43	777. 12
2. 8	电缆敷设牵引头	只	0. 00118			370	0. 44
2. 9	电缆敷设滚轮	个	0. 00196			45. 5	0. 09
2. 10	电缆敷设转向导轮	个	0. 00051			116. 35	0. 06
2. 11	其他材料费	元	0. 0462			1	0. 05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	11. 41
3. 1	汽车式起重机	台班	0. 007			1051. 53	7. 36
3. 2	载货汽车	台班	0. 007			578. 2	4. 05
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39. 14
5	管理费	-	-	-	-	-	10. 8
6	利润	-	-	-	-	-	7. 52
综合单价							834. 58

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 2 页 共 34 页

项目编码	030409003001	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称:10kV户内冷缩电缆终端头 2. 规格:ZA-YJV22-8.7/15kV-3X300mm2 3. 安装部位:户内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	253.45
1.1	人工费	元	253.45			1	253.45
2	材料费	-	-	-	-	-	1237.78
2.1	三色塑料带	卷	0.15			2.06	0.31
2.2	聚四氟乙烯带	kg	0.5			221.51	110.76
2.3	白布	kg	1.32			2.75	3.63
2.4	镀锌六角螺栓	十套	1.74			5.09	8.86
2.5	焊锡丝	kg	0.6			7.69	4.61
2.6	焊锡膏	kg	0.12			47.01	5.64
2.7	汽油	kg	1.56			8.7	13.57
2.8	电力复合脂	kg	0.12			14.45	1.73
2.9	丙酮	kg	1.8			9.74	17.53
2.10	固定卡子	个	2.06			3.03	6.24
2.11	电气绝缘胶带	卷	1.55			2.48	3.84
2.12	镀锡裸铜绞线	kg	0.5			63.75	31.88
2.13	10kV户内冷缩电缆终端头	套	1.02			772.55	788.00
2.14	铜接线端子	个	1.015			3.17	3.22
2.15	铜接线端子	个	3.045			73.88	224.96
2.16	其他材料费	元	12.99			1	12.99
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	703.23
5	管理费	-	-	-	-	-	72.84
6	利润	-	-	-	-	-	50.69
综合单价							1614.76

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 3 页 共 34 页

项目编码	030409003002	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称:10kV户外冷缩电缆终端头 2. 规格:ZA-YJV22-8. 7/15kV-3X300mm2 3. 安装部位:户外						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	690
1. 1	人工费	元	690			1	690. 00
2	材料费	-	-	-	-	-	1037. 87
2. 1	三色塑料带	卷	0. 15			2. 06	0. 31
2. 2	聚四氟乙烯带	kg	0. 5			221. 51	110. 76
2. 3	白布	kg	1. 56			2. 75	4. 29
2. 4	镀锌六角螺栓	十套	1. 74			5. 09	8. 86
2. 5	焊锡丝	kg	0. 3			7. 69	2. 31
2. 6	焊锡膏	kg	0. 06			47. 01	2. 82
2. 7	汽油	kg	1. 8			8. 7	15. 66
2. 8	电力复合脂	kg	0. 12			14. 45	1. 73
2. 9	固定卡子	个	2. 06			3. 03	6. 24
2. 10	电气绝缘胶带	卷	1. 55			2. 48	3. 84
2. 11	镀锡裸铜绞线	kg	0. 5			63. 75	31. 88
2. 12	铜接线端子	个	1. 015			3. 17	3. 22
2. 13	铜接线端子	个	3. 045			73. 88	224. 96
2. 14	10kV户外冷缩电缆终端头	套	1. 02			596. 68	608. 61
2. 15	其他材料费	元	12. 38			1	12. 38
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1119. 26
5	管理费	-	-	-	-	-	198. 31
6	利润	-	-	-	-	-	138
综合单价							2064. 18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 4 页 共 34 页

项目编码	030411005001	项目名称	杆上设备			计量单位	台
项目特征	1. 名称:避雷器 2. 每组3只 3. 规格:Y5WS-17/50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	131.18
1.1	人工费	元	131.18			1	131.18
2	材料费	-	-	-	-	-	306.62
2.1	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.2	镀锌圆钢	kg	4.02			3.4	13.67
2.3	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.4	镀锌六角螺栓	十套	0.204			5.09	1.04
2.5	镀锌六角螺栓	十套	0.92			14.12	12.99
2.6	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.7	酚醛调和漆	kg	0.2			7.18	1.44
2.8	防锈漆	kg	0.1			10	1.00
2.9	电力复合脂	kg	0.05			14.45	0.72
2.10	避雷器	台	1			270.4	270.40
2.11	镀锌接地板	个	2.08			1.08	2.25
2.12	其他材料费	元	1.15			1	1.15
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	167.4
5	管理费	-	-	-	-	-	37.7
6	利润	-	-	-	-	-	26.24
综合单价							501.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 5 页 共 34 页

项目编码	030411005002	项目名称	杆上设备			计量单位	组
项目特征	1. 名称:隔离开关 2. 每组三只 3. 规格:陶瓷, 630A						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	253.48
1.1	人工费	元	253.48			1	253.48
2	材料费	-	-	-	-	-	669.99
2.1	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.2	镀锌圆钢	kg	4.02			3.4	13.67
2.3	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.4	镀锌六角螺栓	十套	0.81			14.12	11.44
2.5	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.6	酚醛调和漆	kg	0.4			7.18	2.87
2.7	防锈漆	kg	0.2			10	2.00
2.8	电力复合脂	kg	0.05			14.45	0.72
2.9	隔离开关	组	1			636.22	636.22
2.10	其他材料费	元	1.1			1	1.10
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	287.25
5	管理费	-	-	-	-	-	72.85
6	利润	-	-	-	-	-	50.7
综合单价							1047.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 6 页 共 34 页

项目编码	030411004001	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 名称:绝缘铝绞线 2. 规格:JKLYJ-240						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2132
1.1	人工费	元	2132.01			1	2132.01
2	材料费	-	-	-	-	-	24234.34
2.1	镀锌低碳钢丝	m	118.8			0.11	13.07
2.2	棉纱	kg	0.05			11.47	0.57
2.3	钢锯条	条	2			0.43	0.86
2.4	防锈漆	kg	0.05			10	0.50
2.5	汽油	kg	0.05			8.7	0.44
2.6	电力复合脂	kg	0.04			14.45	0.58
2.7	电气绝缘胶带	卷	12			2.48	29.76
2.8	导线	m	1018			23.26	23678.68
2.9	钳接管	个	8.08			24.66	199.25
2.10	并沟线夹	个	5.05			58.33	294.57
2.11	其他材料费	元	16.16			1	16.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	114.33
3.1	载货汽车	台班	0.2			538.09	107.62
3.2	液压压接机	台班	0.15			43.98	6.60
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2802
5	管理费	-	-	-	-	-	645.57
6	利润	-	-	-	-	-	449.25
综合单价							27575.48

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 7 页 共 34 页

项目编码	030411004002	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 名称:绝缘铝绞线 2. 规格:JKLYJ-70						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	966.67
1.1	人工费	元	966.683333			1	966.68
2	材料费	-	-	-	-	-	8806.67
2.1	镀锌低碳钢丝	m	99			0.11	10.89
2.2	棉纱	kg	0.033333			11.47	0.38
2.3	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.4	防锈漆	kg	0.05			10	0.50
2.5	汽油	kg	0.033333			8.7	0.29
2.6	电力复合脂	kg	0.016667			14.45	0.24
2.7	电气绝缘胶带	卷	8			2.48	19.84
2.8	导线	m	1018			8.33	8479.94
2.9	钳接管	个	6.066667			19.12	116.00
2.10	并沟线夹	个	5.05			33.25	167.91
2.11	其他材料费	元	9.483333			1	9.48
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	85
3.1	载货汽车	台班	0.15			538.09	80.71
3.2	液压压接机	台班	0.083333			43.98	3.66
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1378.34
5	管理费	-	-	-	-	-	302.16
6	利润	-	-	-	-	-	210.27
综合单价							10369.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 8 页 共 34 页

项目编码	030412004001	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 名称:铜芯线 2. 规格:BVV-35mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.29
1.1	人工费	元	1.2862			1	1.29
2	材料费	-	-	-	-	-	26.39
2.1	棉纱	kg	0.005			11.47	0.06
2.2	焊锡膏	kg	0.0003			47.01	0.01
2.3	锡基钎料	kg	0.0015			52.47	0.08
2.4	汽油	kg	0.008			8.7	0.07
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.013			2.48	0.03
2.6	绝缘电线	m	1.05			24.89	26.13
2.7	其他材料费	元	0.007			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.55
5	管理费	-	-	-	-	-	0.37
6	利润	-	-	-	-	-	0.26
综合单价							28.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 9 页 共 34 页

项目编码	030411003001	项目名称	横担组装			计量单位	组
项目特征	1. 名称:横担组装 2. 金具品种规格:含横担、螺栓、抱箍等金具 3. 具体详见图纸单回路15米终端水泥杆(架空-电缆)组装图						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	109.5
1.1	人工费	元	109.5			1	109.50
2	材料费	-	-	-	-	-	1196.05
2.1	棉纱	kg	0.25			11.47	2.87
2.2	螺栓	套	0.5			4.34	2.17
2.3	螺栓	套	9			2.55	22.95
2.4	横担	根	5			20.26	101.30
2.5	瓷横担绝缘子	支	9			28.02	252.18
2.6	C型线夹	个	6			18.82	112.92
2.7	设备线夹	个	9			40.26	362.34
2.8	抱箍	套	3			11.55	34.65
2.9	挑梁	根	2			46.53	93.06
2.10	隔离开关底板	根	3			7.96	23.88
2.11	斜拉铁	根	2			14.87	29.74
2.12	抱箍	套	4			16.71	66.84
2.13	电缆抱箍	套	3			21.05	63.15
2.14	撑铁	根	2			2.64	5.28
2.15	撑铁	根	1			3.96	3.96
2.16	螺栓	套	10			1.1	11.00
2.17	避雷器挑梁	根	3			1.76	5.28
2.18	其他材料费	元	2.5			1	2.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	114.85
5	管理费	-	-	-	-	-	31.45
6	利润	-	-	-	-	-	21.9
综合单价							1358.9

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 10 页 共 34 页

项目编码	040803002001	项目名称	电缆保护管			计量单位	m
项目特征	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN150 4. 敷设方式:明敷						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	44.64
1.1	人工费	元	44.637			1	44.64
2	材料费	-	-	-	-	-	83.69
2.1	镀锌低碳钢丝	kg	0.005			4.57	0.02
2.2	白布	kg	0.07			2.75	0.19
2.3	镀锌六角螺栓	十套	0.082			5.09	0.42
2.4	低碳钢焊条	kg	0.014			6.19	0.09
2.5	汽油	kg	0.05			8.7	0.44
2.6	氧气	m3	0.152			5.16	0.78
2.7	乙炔气	kg	0.035			13.3	0.47
2.8	钢管	m	1.03			74.29	76.52
2.9	镀锌钢管卡子	个	0.408			7.9	3.22
2.10	钢套管	kg	0.32			4.19	1.34
2.11	其他材料费	元	0.206			1	0.21
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.81
3.1	交流弧焊机	台班	0.01			81.1	0.81
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.62
5	管理费	-	-	-	-	-	13.06
6	利润	-	-	-	-	-	9.09
综合单价							151.29

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 11 页 共 34 页

项目编码	080707013001	项目名称	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵			计量单位	kg
项目特征	1. 防火堵洞 2. 防火泥						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	5.25
1.1	人工费	元	5.2502			1	5.25
2	材料费	-	-	-	-	-	7.51
2.1	镀锌低碳钢丝	kg	0.006			4.57	0.03
2.2	白布	kg	0.03			2.75	0.08
2.3	钢锯条	条	0.02			0.43	0.01
2.4	松杂板枋材	m3	0.00015			1793.1	0.36
2.5	防火泥	kg	1.04			6.84	7.11
2.6	其他材料费	元	0.009			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.65
5	管理费	-	-	-	-	-	1.51
6	利润	-	-	-	-	-	1.05
综合单价							15.32

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 12 页 共 34 页

项目编码	040205003001	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 电缆标识牌						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	12.5
2.1	电缆标识牌	个	1.01			12.37	12.49
2.2	其他材料费	元	0.005			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.43
综合单价							15.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 13 页 共 34 页

项目编码	040205003002	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 杆塔安健环						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	37.49
2.1	杆塔安健环	个	1.01			37.11	37.48
2.2	其他材料费	元	0.005			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.43
综合单价							40.69

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 14 页 共 34 页

项目编码	030410002001	项目名称	接地母线			计量单位	m
项目特征	1. 名称:接地母线 2. 材质:热镀锌圆钢 3. 规格:D16 4. 安装部位:户外						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	38.54
1.1	人工费	元	38.54			1	38.54
2	材料费	-	-	-	-	-	5.76
2.1	低碳钢焊条	kg	0.030301			6.19	0.19
2.2	钢锯条	条	0.1			0.43	0.04
2.3	沥青清漆	kg	0.006101			6.45	0.04
2.4	热镀锌圆钢	m	1.05			5.18	5.44
2.5	其他材料费	元	0.05			1	0.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.57
3.1	交流弧焊机	台班	0.007			81.1	0.57
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39.43
5	管理费	-	-	-	-	-	11.24
6	利润	-	-	-	-	-	7.82
综合单价							63.93

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 15 页 共 34 页

项目编码	030410007001	项目名称	等电位端子箱、测试板			计量单位	台
项目特征	1. 名称:连接板 2. 规格:-4X40X210, 热镀锌						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	73.85
1.1	人工费	元	73.85			1	73.85
2	材料费	-	-	-	-	-	3.99
2.1	镀锌热轧圆盘条	kg	0.128			3.38	0.43
2.2	钢板	kg	0.49			3.44	1.69
2.3	镀锌精制螺栓	十套	1.02			1.04	1.06
2.4	低碳钢焊条	kg	0.02			6.19	0.12
2.5	钢锯条	条	0.2			0.43	0.09
2.6	酚醛调和漆	kg	0.001			7.18	0.01
2.7	防锈漆	kg	0.009			10	0.09
2.8	其他材料费	元	0.5			1	0.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.65
3.1	交流弧焊机	台班	0.008			81.1	0.65
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	78.49
5	管理费	-	-	-	-	-	21.41
6	利润	-	-	-	-	-	14.9
综合单价							114.8

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 16 页 共 34 页

项目编码	030410001001	项目名称	接地极			计量单位	根
项目特征	1. 名称:接地极 2. 材质:热镀锌角钢 3. 规格:50*50 L=2.5m						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.49
1.1	人工费	元	30.49			1	30.49
2	材料费	-	-	-	-	-	37.04
2.1	镀锌扁钢	kg	0.26			3.43	0.89
2.2	镀锌钢板	kg	0.566			4.04	2.29
2.3	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.4	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.5	沥青清漆	kg	0.02			6.45	0.13
2.6	热镀锌角钢	根	1.05			30.35	31.87
2.7	其他材料费	元	0.5			1	0.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	14.6
3.1	交流弧焊机	台班	0.18			81.1	14.60
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	50.26
5	管理费	-	-	-	-	-	12.96
6	利润	-	-	-	-	-	9.02
综合单价							104.11

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 17 页 共 34 页

项目编码	030416029001	项目名称	其他项目调试			计量单位	系统
项目特征	1. 名称:送配电装置系统调试（综合）10kV以下交流供电						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1683.47
1.1	人工费	元	1683.47			1	1683.47
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	336.96
3.1	手持式万用表	台班	1.682			5.17	8.70
3.2	数字电桥	台班	1.682			10.18	17.12
3.3	高压绝缘电阻测试仪	台班	0.841			47.92	40.30
3.4	相位表	台班	0.789			11.62	9.17
3.5	微机继电保护测试仪	台班	1.682			83.37	140.23
3.6	YDQ充气式试验变压器	台班	0.65			68.46	44.50
3.7	高压试验变压器配套操作箱、调压器	台班	0.65			47.56	30.91
3.8	电缆测试仪	台班	1.682			17.33	29.15
3.9	振荡器	台班	0.789			21.4	16.88
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2020.43
5	管理费	-	-	-	-	-	580.67
6	利润	-	-	-	-	-	404.09
综合单价							3005.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 18 页 共 34 页

项目编码	030416029002	项目名称	其他项目调试			计量单位	组
项目特征	1. 名称: 避雷器调试						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	877.07
1.1	人工费	元	877.07			1	877.07
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	121.97
3.1	手持式万用表	台班	0.82			5.17	4.24
3.2	高压绝缘电阻测试仪	台班	1.628			47.92	78.01
3.3	电感电容测试仪	台班	0.841			6.58	5.53
3.4	直流高压发生器	台班	0.82			28.08	23.03
3.5	变压器损耗参数测试仪	台班	0.169			25.87	4.37
3.6	数字电压表	台班	0.841			8.07	6.79
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	999.04
5	管理费	-	-	-	-	-	287.12
6	利润	-	-	-	-	-	199.81
综合单价							1485.97

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 19 页 共 34 页

项目编码	030416028001	项目名称	电缆试验			计量单位	根
项目特征	1. 名称: 电缆试验 10KV电缆交流耐压试验						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1366.09
1.1	人工费	元	1366.09			1	1366.09
2	材料费	-	-	-	-	-	296.73
2.1	铜带	m	15			18.14	272.10
2.2	黄铜丝	kg	0.25			48.06	12.02
2.3	三色塑料带	卷	0.9			2.06	1.85
2.4	四氯化碳	kg	0.5			4.25	2.13
2.5	其他材料费	元	8.64			1	8.64
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2507.22
3.1	无线高压核相仪	台班	1			14.85	14.85
3.2	高压绝缘电阻测试仪	台班	1			47.92	47.92
3.3	调频串联谐振交流耐压试验装置	台班	1			137.55	137.55
3.4	高压试验变压器配套操作箱、调压器	台班	1			47.56	47.56
3.5	汽车式起重机	台班	1			961.74	961.74
3.6	载货汽车	台班	1			684.15	684.15
3.7	柴油发电机组	台班	1			613.45	613.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4170.04
5	管理费	-	-	-	-	-	1113.19
6	利润	-	-	-	-	-	774.66
综合单价							6057.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 20 页 共 34 页

项目编码	030416027001	项目名称	接地装置			计量单位	系统
项目特征	1. 名称:接地装置调试 接地网						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	879.58
1.1	人工费	元	879.58			1	879.58
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	292.74
3.1	接地电阻测试仪	台班	4.206			69.6	292.74
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1172.32
5	管理费	-	-	-	-	-	336.92
6	利润	-	-	-	-	-	234.46
综合单价							1743.7

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 21 页 共 34 页

项目编码	040803002002	项目名称	电缆保护管			计量单位	m
项目特征	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: HDPE100管 3. 规格: Φ160×10 4. 敷设方式: 埋地敷设 5. 间隔2米设置管枕						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	11.11
1.1	人工费	元	11.111			1	11.11
2	材料费	—	—	—	—	—	56.13
2.1	镀锌低碳钢丝	kg	0.005			4.57	0.02
2.2	聚乙烯薄膜	m2	0.04			1.74	0.07
2.3	棉纱	kg	0.065			11.47	0.75
2.4	钢锯条	条	0.1			0.43	0.04
2.5	管枕	个	0.5			9.73	4.87
2.6	HDPE100管	m	1.05			47.81	50.20
2.7	电气绝缘胶带	卷	0.05			2.48	0.12
2.8	其他材料费	元	0.05			1	0.05
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	12.17
5	管理费	—	—	—	—	—	3.19
6	利润	—	—	—	—	—	1.67
综合单价							72.09

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 22 页 共 34 页

项目编码	040803002003	项目名称	电缆保护管			计量单位	m
项目特征	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN150 4. 敷设方式:过水渠安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	44.64
1.1	人工费	元	44.637			1	44.64
2	材料费	-	-	-	-	-	83.69
2.1	镀锌低碳钢丝	kg	0.005			4.57	0.02
2.2	白布	kg	0.07			2.75	0.19
2.3	镀锌六角螺栓	十套	0.082			5.09	0.42
2.4	低碳钢焊条	kg	0.014			6.19	0.09
2.5	汽油	kg	0.05			8.7	0.44
2.6	氧气	m3	0.152			5.16	0.78
2.7	乙炔气	kg	0.035			13.3	0.47
2.8	钢管	m	1.03			74.29	76.52
2.9	镀锌钢管卡子	个	0.408			7.9	3.22
2.10	钢套管	kg	0.32			4.19	1.34
2.11	其他材料费	元	0.206			1	0.21
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.81
3.1	交流弧焊机	台班	0.01			81.1	0.81
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.62
5	管理费	-	-	-	-	-	13.06
6	利润	-	-	-	-	-	6.82
综合单价							149.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 23 页 共 34 页

项目编码	040205003003	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 圆形电缆标志牌 2. (每间隔15米设置1处, 每处3个) 3. 材质:D80						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	12.43
2.1	圆形电缆标志牌	个	1.01			12.3	12.42
2.2	其他材料费	元	0.005			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.32
综合单价							15.53

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 24 页 共 34 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2. 24
1. 1	人工费	元	2. 237403			1	2. 24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4. 27
3. 1	履带式推土机	台班	0. 00026			1123. 42	0. 34
3. 2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0. 002592			1532. 98	3. 99
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6. 51
5	管理费	-	-	-	-	-	0. 82
6	利润	-	-	-	-	-	0. 98
综合单价							8. 3

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 25 页 共 34 页

项目编码	040103002001	项目名称	一般回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:回填石粉						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	15.98
1.1	人工费	元	15.9845			1	15.98
2	材料费	-	-	-	-	-	88.18
2.1	石屑	m3	1.34			65.05	87.17
2.2	水	m3	0.134			4.25	0.57
2.3	其他材料费	元	0.4463			1	0.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.9
3.1	电动夯实机	台班	0.05			38.09	1.90
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	106.06
5	管理费	-	-	-	-	-	2.26
6	利润	-	-	-	-	-	2.68
综合单价							111.01

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 26 页 共 34 页

项目编码	040103002002	项目名称	一般回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:回填土 夯实机夯实 槽、坑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	12.3
1.1	人工费	元	12.295824			1	12.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.74
3.1	电动夯实机	台班	0.071758			38.09	2.73
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	15.04
5	管理费	-	-	-	-	-	1.9
6	利润	-	-	-	-	-	2.25
综合单价							19.18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 27 页 共 34 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:原土弃置 2. 运距:5km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.39
1.1	人工费	元	0.388522			1	0.39
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.52
3.1	机械费调整	元	2E-5			1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.000252			1123.42	0.34
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001117			1532.98	1.69
3.4	自卸汽车	台班	0.01045			1294.96	13.47
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	15.91
5	管理费	-	-	-	-	-	2.01
6	利润	-	-	-	-	-	2.39
综合单价							20.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 28 页 共 34 页

项目编码	040303001001	项目名称	混凝土垫层			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土强度等级:C15混凝土垫层						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	67.84
1.1	人工费	元	67.848033			1	67.85
2	材料费	-	-	-	-	-	365.48
2.1	水	m3	0.311885			4.25	1.33
2.2	普通预拌混凝土	m3	1.01			354.08	357.62
2.3	其他材料费	元	6.533033			1	6.53
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.18
3.1	混凝土振捣器	台班	0.101967			11.57	1.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	434.5
5	管理费	-	-	-	-	-	12.16
6	利润	-	-	-	-	-	10.35
综合单价							457.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 29 页 共 34 页

项目编码	040303001002	项目名称	管道包封			计量单位	m3
项目特征	1. 名称:管道混凝土包封C20						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	176.89
1.1	人工费	元	176.873158			1	176.87
2	材料费	-	-	-	-	-	378.79
2.1	塑料薄膜	m2	2.902105			0.26	0.75
2.2	水	m3	0.877895			4.25	3.73
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			364.08	367.72
2.4	其他材料费	元	6.6			1	6.60
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	26
3.1	机动翻斗车	台班	0.08			309.96	24.80
3.2	混凝土振捣器	台班	0.102105			11.57	1.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	581.68
5	管理费	-	-	-	-	-	35.72
6	利润	-	-	-	-	-	30.43
综合单价							647.81

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 30 页 共 34 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土路面 2. 混凝土强度等级:C30 3. 厚度:200mm 4. 水养生						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	32.14
1.1	人工费	元	32.144201			1	32.14
2	材料费	-	-	-	-	-	82.83
2.1	铁件	kg	0.065002			4.87	0.32
2.2	板枋材	m3	0.000491			1592.08	0.80
2.3	脱模剂	kg	0.011442			5.13	0.06
2.4	水	m3	0.14			4.25	0.60
2.5	钢模板	kg	0.189879			4.44	0.84
2.6	普通预拌混凝土	m3	0.203999			393.2	80.21
2.7	其他材料费	元	0.026401			1	0.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.35
3.1	载货汽车	台班	0.000142			601.94	0.06
3.2	混凝土振捣器	台班	0.020801			12.8	0.27
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	115.32
5	管理费	-	-	-	-	-	3.69
6	利润	-	-	-	-	-	4.87
综合单价							123.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 31 页 共 34 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面			计量单位	m2
项目特征	1. 材质:拆除混凝土路面200mm厚 2. 外运5KM						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.49
1.1	人工费	元	0.494498			1	0.49
2	材料费	-	-	-	-	-	0.09
2.1	材料费调整	元	-9.9E-5			1	0.00
2.2	合金钎头	个	0.000181			141.03	0.03
2.3	其他材料费	元	0.06			1	0.06
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.17
3.1	机械费调整	元	0.000301			1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.000529			1123.42	0.56
3.3	履带式单斗挖掘机(带液压镐)	台班	0.009651			1742.57	16.90
3.4	轮胎式装载机	台班	0.000499			934.13	0.47
3.5	自卸汽车	台班	0.003319			1294.96	4.27
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	22.75
5	管理费	-	-	-	-	-	2.86
6	利润	-	-	-	-	-	3.4
综合单价							29.01

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 32 页 共 34 页

项目编码	041001001002	项目名称	拆除路面			计量单位	m
项目特征	1. 材质:混凝土路面20mm切割						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3.11
1.1	人工费	元	3.113			1	3.11
2	材料费	-	-	-	-	-	2.92
2.1	材料费调整	元	0.0002			1	0.00
2.2	钢锯片	片	0.0104			264.96	2.76
2.3	其他材料费	元	0.16			1	0.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	8.24
3.1	混凝土切缝机	台班	0.1953			42.17	8.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	14.27
5	管理费	-	-	-	-	-	1.43
6	利润	-	-	-	-	-	1.7
综合单价							17.4

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
甲线（部分）电力工程

标段：

第 33 页 共 34 页

项目编码	040901007001	项目名称	植筋			计量单位	根
项目特征	1. 材料种类:植筋 D16@500 L=300						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	15.22
1.1	人工费	元	15.2195			1	15.22
2	材料费	-	-	-	-	-	4.58
2.1	强力植筋胶	L	0.04829			85	4.11
2.2	其他材料费	元	0.4725			1	0.47
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	19.8
5	管理费	-	-	-	-	-	2.41
6	利润	-	-	-	-	-	2.28
综合单价							24.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：比亚迪模具项目迅威
 甲线（部分）电力工程

标段：

第 34 页 共 34 页

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 材料种类:路面钢筋						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1110.78
1.1	人工费	元	1110.7798 17			1	1110.78
2	材料费	-	-	-	-	-	3322.48
2.1	热轧圆盘条	t	0.240826			3380.53	814.03
2.2	螺纹钢筋	t	0.788991			3110.62	2454.28
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	3			4.57	13.71
2.4	低碳钢焊条	kg	0.520642			6.19	3.22
2.5	其他材料费	元	36.759174			1	36.76
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	28.21
3.1	钢筋切断机	台班	0.133028			56.97	7.58
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.133028			33.51	4.46
3.3	交流弧焊机	台班	0.133028			120.76	16.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4461.47
5	管理费	-	-	-	-	-	129.4
6	利润	-	-	-	-	-	170.86
综合单价							4761.76

材料暂估单价及调整表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线（部分）电力工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线
(部分) 电力工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		9685.06	
1.1		安装工程		8618.6	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		8618.6	
1.1.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		1469.84	
1.1.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1336.22	
1.1.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		1737.08	
1.1.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		4075.46	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.1.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.1.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.1.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.1.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.1.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.10	2.10	施工便道			
1.1.2.11	2.11	样板引路			
1.2		市政工程		1066.46	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		1066.46	
1.2.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		215.37	
1.2.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		195.61	
1.2.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		254.39	
1.2.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		401.09	
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.2.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
本页小计				9685.06	

暂列金额明细表

标段：比亚迪模具
项目迅威甲线（部
分）电力工程

工程名称: 比亚迪模具项目迅威甲线(部分)电力工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

2 3 按你大应时主是冒定盘款填写并开计大按你愿价;
3 结算时应按合同约定制算并填写“确定金额”;

计日工表

工程名称：比亚迪模具项目迅威甲线（部分）电力工程 标段：比亚迪模具项目迅威甲线（部分）电力工程

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
1	人工							
1.1								
人工小计								
2	材料							
2.1								
材料小计								
3	施工机具							
3.1								
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时, 应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见表E.8.2。

